別紙
「湊酒田つや姫ハーフマラソン大会」協賛申込書

湊酒田つや姫ハーフマラソン大会実行委員会　あて

[bookmark: _GoBack]当社（団体）は、第13回湊酒田つや姫ハーフマラソン大会協賛企業募集要項に従って、下記のとおり協賛を申し込みます。

	ご提出日
	令和　　　年　　　月　　　日

	名称
（法人名・屋号・代表者肩書・代表者名

	所在地

	ご担当者部署・氏名

	連絡先電話
ＦＡＸ、Ｅメール
	ＴＥＬ／
ＦＡＸ／
Ｅメール／

	協賛の種類
	区　分
	該当に○
	内　容
	金　額

	●特別協賛
Ａコース

	要項のとおり
	円

	●特別協賛
Ｂコース

	要項のとおり
	円

	物品等の提供の場合

	品　名

	(A)×80％×数量

円

	希望小売価格
	円(A)

	数　量

	広告協賛

	１ページ
	４０，０００円

	１／２ページ
	２０，０００円

	１／４ページ
	１０，０００円

	１／８ページ
	５，０００円

	支払方法
※いずれかを〇で
囲んでください。
	・郵便振替口座への振込

・集金（後日、実行委員会事務局よりご連絡いたしますので、集金の希望日等を以下にご記入ください）
　　第１希望　　　月　　　日　／　第２希望　　　　月　　日

	必要書類
※必要な書類を〇で
囲んでください。
	請求書　・　領収書